СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ТУНГИРО-ОЛЁКМИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«27» марта 2023 года                                                                                 №80
с. Тупик

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» седьмого созыва Хромовских Юрия Сергеевича
Рассмотрев личное заявление депутата Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» седьмого созыва Хромовских Юрия Сергеевича о досрочном прекращении его полномочий как депутата, по состоянию здоровья, Совет муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»

решил:

1. Считать полномочия депутата Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» седьмого созыва Хромовских Юрия Сергеевича, выдвинутого от Политической партии ЛДПР, досрочно прекращенными.

2. Настоящее решение направить главе муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте https://tungir.75.ru муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее решение в Тунгиро-Олёкминскую районную территориальную избирательную комиссию.
5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»

М.Н. Ефанов